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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import
og samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet. Personaletoilet med forrum,
anvendes i kælderen. Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt
temperatur i køleskabe, gennemgået mundtligt procedurer for
aflåste køleskabe og fryser som opbevares i fællesrum.
Virksomheden oplyse at de låser skabene ad hver dag, ved
lukketid. Gennemgået anvendelse af vaske i køkkenet,
håndvask, fødevarevask og skyllevask til opvaskemaskinen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
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Arbejdsborde med vaske. Køleskabe og fryser. Opvaskemaskine. Komfur og kaffeområde. Vægge, loft og gulv i
køkkenet. Lager ned af gangen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Køkken med gulv, vægge og loft. enkel
huller mangler lukning i køkkenet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsborde, vaske, komfur, ovn, emfang, køleskabe og fryser.
virksomheden skal være opmærksom på afskallet maling omkring vinduer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse ud fra
virksomhedens aktiviteter. virksomheden har elektronisk egenkontrolprogram.
Mærkning og information: Vejledt om at Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Middel og er omfattet af Stikprøvebaseret
basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering


